РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2022  № 845

О внесении изменений в постановление  администрации г. Мценска                    от 22 марта 2021 г. № 279 «Об утверждении положения о контрактной службе администрации г. Мценска»

На основании Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ               «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  приложение 2  «Состав контрактной службы администрации г. Мценска» к постановлению  администрации г. Мценска от 22 марта 2021 г. № 279 «Об утверждении положения о контрактной службе администрации г. Мценска» следующие изменения:
строку:
 «Чернова Л. И. -  заместитель главы администрации города Мценска по экономике и финансам, руководитель контрактной службы администрации города Мценска»

заменить строкой:
 «Сафронов С. В. -   заместитель главы администрации города Мценска по экономике и финансам, руководитель контрактной службы администрации города Мценска»

	строку:
«Голостьянова Е. В. - главный специалист отдела культуры и социальной политики администрации города Мценска»

заменить  строкой:
 	«Жемоедова Е. В.- главный специалист отдела культуры и социальной политики администрации города Мценска»

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации г. Мценска (Савенкова И. А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мценска по экономике и финансам Сафронова С.В.

Глава города Мценска                                                                 Н. А. Кочетаев